砺波市学校体育施設開放事業における施設占用申請書

令和　　年　　月　　日

○○○○○学校長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

砺波市学校体育施設開放事業にて貴校を利用するにあたり、施設占用の許可を受けたいので、次のとおり申請（協議）します。

	１　申請（協議）内容
	施設占用（私物の保管）

	２　期　　　 間（※）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	３　占用物品
	（例：サッカー（フットサル）用ゴール、ボールかご、卓球台　など）

	４　占用場所
	（例：第１器具室、渡り廊下横スペース　など）

	５　目　　　　　　的

	６　その他必要事項

※申請可能な期間は申請日から年度末までとします。